
REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica grada Vukovara 14
10000 Zagĺeb

Klasa: bĺo- - " ił6_ ,ol !]ĘŁ
Urbľoj: L71'o1 |{T- o9
Zagreb, 29. lipnja 2017 .

Na temelju članka 35. stavka 3. Zakona o tržišfu električne energije (,,Narodne novineoo, broj 22lI3 i
l02ll5) Hrvatska energetska regulatorna agencija je na l6. sjednici Upravnog vijeóa održanoj 29.
lipnja 2017. donijela

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Mľežnih pravĺla prĺjenosnog sustava

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Mrežnih pravila prijenosnog sustava kojeg je
Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagľeb, dostavio Hľvatskoj energetskoj
regulatoľnoj agenciji dopisima broj i nak: 3-2684/l6-MM, od 2I. lipnja 2016., broj i znak:
33/3472/I6.TP, od 30. kolovoza 2016., broj i znak: 3-1646117.GP, od 12. travnja 2017. i broj i
znak:36-2502117.GP, od 7. lipnja 2017.

2. ova odluka objavit óe se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske ľegulatoľne agencije.

3. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

dipl. ing.


